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Lot 7/

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches. -
Les houppiers et les bois portant deux flaches sont réservés. - Recoupe marchande (1/2 C150) pour les CH et les HE. -
Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés.

Nombre d'arbres total 380 | -
Volume grumes 345,057 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 345,057 @ m?
Cube moyen 908 @ dm?
Circonférence moyenne 124,105 cm
Surface de coupe 31,484 | ha
Contact COLAUX Nicolas, 0478/69.17.24 @ -
Triage Triage De Malvoisin | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIREE AUX COCHES <P> | -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 14 novembre 2024 a 15:00
Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0478/69.17.24
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11736
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=sallela-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
225

235

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

97

90

59
30

11

Vol.(m3)

132,449

101,086

6,746

3,688

4,400

248,369

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal
Nbre Vol.(m3)
14
10
17,114

10

21,983

7,406

1,844

52

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

25

Vol.(m3)

2,904

13,756

7,996

15,860

Hétre
Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,650

Chéne d'Amérique Merisier

Amélioration Amélioration

Normal Normal
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 1 -
115 2 -
2,033
145 1 -
1,555
155 1 -
175 - 1
1,295 1,292
Total grumes 5 4,883 1 1,292

Houppiers/Taillis - B



